债券代码: 155279 债券简称: 19 紫光 02

中国国际金融股份有限公司 关于召开紫光集团有限公司公开发行 2019年公司债券(第二期) 2020年第一次债券持有人会议的通知

### 特别提示:

- 1、根据《紫光集团有限公司公开发行 2019 年公司债券(第二期) 募集说明书》(以下简称"《募集说明书》")及《紫光集团有限公司公 开发行 2018 年公司债券债券持有人会议规则》(以下简称"《债券持 有人会议规则》")的规定,债券持有人会议对表决事项作出决议,经 超过持有本期未偿还债券总额且有表决权的二分之一的债券持有人 同意方可生效。
- 2、根据《债券持有人会议规则》,债券持有人会议决议经表决通过后生效。债券持有人会议通过的决议,对所有本次公司债券持有人(包括所有出席会议、未出席会议、反对决议或放弃投票权、无表决权的债券持有人,以及在相关决议通过后受让本次公司债券的持有人)均有同等约束力。受托管理人依据债券持有人会议决议行事的结果由全体债券持有人承担。
  - 3、债券持有人会议不得就未经通知的事项进行表决。债券持有

人会议审议拟审议事项时,不得对拟审议事项进行变更。任何对拟审 议事项的变更应被视为一个新的拟审议事项,不得在本期会议上进行 表决。 2019年3月22日,紫光集团有限公司(以下简称"紫光集团"、"发行人")在中国境内公开发行"紫光集团有限公司公开发行2019年公司债券(第二期)"(以下简称"19紫光02"或"本期债券"),本期债券发行规模合计20亿元,期限3年,附第2年末发行人调整票面利率选择权及投资者回售选择权,票面利率4.94%。

中国国际金融股份有限公司根据《公司债券发行与交易管理办法》、《债券持有人会议规则》的相关规定、约定,召集"19紫光02"2020年第一次债券持有人会议(以下简称"本次债券持有人会议"),通知如下:

### 一、 召开会议的基本情况

- (一) 召集人: 中国国际金融股份有限公司
- (二)会议召开时间: 2020年12月7日
- (三)会议召开及投票方式:通讯方式召开,记名方式进行投票 表决
  - (四)债权登记日: 2020年11月30日
  - (五)会议审议事项:
- 1、《关于要求发行人为"19 紫光 02"增加增信措施的议案》(议案全文见附件一)
  - 2、《关于要求发行人履行偿债保障措施的议案》(议案全文见附

### 件二)

- 3、《关于要求发行人依法履行信息披露义务、保障债券持有人知情权的议案》(议案全文见附件三)
- 4、《关于要求发行人就增信措施、偿债计划、偿债资金来源以及引进战略投资者计划进行说明的议案》(议案全文见附件四)

### (六) 出席会议的人员

1、除法律、法规另有规定外,截至债权登记日,登记在册的"19紫光 02"之债券持有人均有权出席债券持有人会议。因故不能出席的债券持有人可以书面委托代理人出席会议和参加表决,该代理人不必是债券持有人。

债券持有人对须经债券持有人会议审议的事项有关联关系的,债券持有人应当回避表决,其所持有表决权的债券数额不计入出席会议有表决权的债券总数。

2、见证律师将对会议的召集、召开、表决过程和出席会议人员资格等事项出具见证意见。

## 二、 出席会议的债券持有人登记办法

1、债券持有人为法人的,由法定代表人出席的,持本人身份证、 企业法人营业执照副本(复印件加盖公章)、法人债券持有人证券账 户卡、持仓证明(加盖公章);由委托代理人出席的,持代理人本人 身份证、企业法人营业执照副本(复印件加盖公章)、法定代表人身份证(复印件加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件六)、法人债券持有人证券账户卡(复印件加盖公章)、持仓证明(加盖公章);

- 2、债券持有人为非法人单位的,由负责人出席的,持本人身份证、营业执照副本(复印件加盖公章)、证券账户卡、持仓证明(加盖公章);由委托代理人出席的,持代理人身份证、债券持有人的营业执照副本(复印件加盖公章)、负责人身份证(复印件加盖公章)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件六)、证券账户卡(复印件加盖公章)、持仓证明(加盖公章);
- 3、债券持有人为自然人的,由本人出席的,持本人身份证、证券账户卡、持仓证明(加盖公章);由委托代理人出席的,持代理人本人身份证、委托人身份证(复印件并由委托人签名)、授权委托书(授权委托书样式,参见附件六)、委托人证券账户卡、持仓证明(加盖公章);
- 4、登记方式: 拟出席会议的债券持有人请将本通知所附的参会回执(参见附件七)及相关证明文件的盖章扫描版首先通过电子邮件的方式,于 2020年12月7日18:00前送达以下指定联系邮箱,并将盖章纸质版随后寄送至下述地址:

邮寄地址:北京市朝阳区建国门外大街1号国贸写字楼2座33层

联系邮箱: unibond2020@163.com

联系人: 张俊杰

联系电话: 010-65051166

邮政编码: 100004

5、表决方式: 拟出席会议的债券持有人请将本通知所附的表决票(参见附件五)及授权委托书(参见附件六)盖章扫描版首先通过电子邮件的方式,于 2020 年 12 月 9 日 18:00 前送达以下指定联系邮箱,并将盖章纸质版随后寄送至下述地址:

邮寄地址:北京市朝阳区建国门外大街1号国贸写字楼2座33层

联系邮箱: unibond2020@163.com

联系人: 张俊杰

联系电话: 010-65051166

邮政编码: 100004

## 三、 表决程序和效力

(一)债券持有人会议投票表决采取记名方式通讯投票表决(表决票样式,参见附件五)。

- (二)债券持有人或其代理人对审议事项表决时,只能投票表示同意、反对或弃权。未选、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持有表决权的本次债券张数对应的表决结果应计为"弃权"。
- (三)本次债券持有人会议决议须经代表除对债券持有人会议 审议的事项有关联关系而应当回避表决的债券持有人或其代理人所 代表的本期债券张数之外的代表本期债券二分之一以上表决权的债 券持有人或其代理人同意方能形成有效决议。
- (四)本次债券持有人会议决议对决议生效日登记在册的全体 债券持有人(包括所有出席会议、未出席会议、反对决议或放弃投票 权的债券持有人,以及在相关决议通过后受让取得本期债券的持有人) 具有同等的效力和约束力。

附件一:《关于要求发行人为"19 紫光 02"增加增信措施的议案》 (议案一)

附件二:《关于要求发行人履行偿债保障措施的议案》(议案二)

附件三:《关于要求发行人依法履行信息披露义务、保障债券持有人知情权的议案》(议案三)

附件四:《关于要求发行人就增信措施、偿债计划、偿债资金来源以及引进战略投资者计划进行说明的议案》(议案四)

附件五: "19 紫光 02" (债券代码 155279) 2020 年第一次债券持有人会议表决票

附件六: "19 紫光 02" (债券代码 155279) 2020 年第一次债券持有人会议授权委托书

附件七: "19 紫光 02" (债券代码 155279) 2020 年第一次债券持有人会议参会回执

(以下无正文)

(本页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于召开紫光集团有限公司公开发行 2019 年公司债券(第二期) 2020 年第一次债券持有人会议的通知》之盖章页)



2020年11月23日

### 《关于要求发行人为"19紫光02"增加增信措施的议案》

各位"19紫光02"的债券持有人:

紫光集团有限公司(以下简称"发行人")于 2019年3月22日在中国境内公开发行"紫光集团有限公司公开发行 2019年公司债券(第二期)"(以下简称"19紫光 02"或"本期债券")。

鉴于"19 紫光 02"存在违约风险,为切实维护全体债券持有人的合法权益,现提请"19 紫光 02"的各位债券持有人同意要求发行人为本期债券增加增信措施,包括但不限于以下形式:

- 1、要求发行人以其下属全资子公司西藏紫光通信投资有限公司所持上市公司紫光股份有限公司(股票代码:000938.SZ)的无限售流通股股份或西藏紫光春华投资有限公司所持上市公司紫光国芯微电子股份有限公司(股票代码:002049.SZ)的无限售流通股股份为本期债券提供质押担保、提供控股股东连带责任担保以及其他合法有效的抵押、质押、保证等增信措施,发行人提供抵押及质押的资产须真实有效、权属清晰、无任何权利受限情形,且以2020年12月7日为评估基准日的评估值应不低于"19紫光02"未偿还本金及利息的1.5倍(利息计算至2020年12月7日),担保的主债权为本期债券的本金、利息、逾期利息、损害赔偿金及实现债权而发生的一切合理费用,担保范围为本期债券所产生的全部债务,包括但不限于主债权、损害赔偿金、债券持有人/受托管理人为实现债权而产生的一切合理费用。
- 2、授权债券受托管理人代表本期债券全体债券持有人与发行人签署提供增信相关的抵押、质押等担保合同,并授权债券受托管理人以自己名义,到工商机关及证券登记机构等相关部门申请办理有关资产抵押、质押担保登记手续。担保的法律后果、相关权利义务及风险均由债券持有人承担。与发行人提供担保有关的担保费、鉴定费、评估费、登记费等全部费用由发行人承担。

以上议案, 请予审议。

### 附件二:

### 《关于要求发行人履行偿债保障措施的议案》

各位"19紫光02"的债券持有人:

紫光集团有限公司(以下简称"发行人")于2019年3月22日在中国境内公开发行"紫光集团有限公司公开发行2019年公司债券(第二期)"(以下简称"19紫光02"或"本期债券")。

鉴于"19紫光02"存在违约风险,为切实维护全体债券持有人的合法权益,根据本期债券《募集说明书》相关约定,现提请"19紫光02"的各位债券持有人同意要求发行人采取如下偿债保障措施:

- (1) 不向股东分配利润;
- (2) 暂缓重大对外投资、收购兼并等资本性支出项目的实施;
- (3) 调减或停发董事和高级管理人员的工资和奖金;
- (4) 主要责任人不得调离。

以上议案,请予审议。

#### 附件三:

# 《关于要求发行人依法履行信息披露义务、保障债券持有人知情权的议案》

各位"19紫光02"的债券持有人:

紫光集团有限公司(以下简称"发行人")于 2019年3月22日在中国境内公开发行"紫光集团有限公司公开发行 2019年公司债券(第二期)"(以下简称"19紫光 02"或"本期债券")。

鉴于"19 紫光 02"存在违约风险,为切实维护全体债券持有人的合法权益,现提请"19 紫光 02"的各位债券持有人同意以下安排:

- 1、要求发行人就目前公司经营情况、财务状况、对外担保情况、其他逾期债务、资产及其抵质押/查封冻结情况、重要子公司股权及资产划转等与债券持有人利益相关的信息向债券持有人进行披露。
- 2、要求发行人严格按照《公司债券发行与交易管理办法》以及债券市场相 关监管规定,认真履行信息披露义务,依法保障债券持有人的知情权。

以上议案,请予审议。

附件四:

# 《关于要求发行人就增信措施、偿债计划、偿债资金来源以及引进战 略投资者计划进行说明的议案》

各位"19紫光02"的债券持有人:

紫光集团有限公司(以下简称"发行人")于 2019年3月22日在中国境内公开发行"紫光集团有限公司公开发行 2019年公司债券(第二期)"(以下简称"19紫光 02"或"本期债券")。

鉴于"19 紫光 02"存在违约风险,为切实维护全体债券持有人的合法权益,现提请"19 紫光 02"的各位债券持有人同意以下安排:

- 1、发行人向"19紫光02"债券持有人详细说明拟提供的增信措施、偿债计划、偿债资金来源以及拟引进战略投资者等保障本期债券持有人债权利益的计划及安排(需包含发行人将于2021年3月25日对"19紫光02"付息的具体偿付安排)。如偿债资金主要来源于出售资产,请说明、落实资产转让的安排和进度。
- 2、发行人加快推进境内外资产处置并积极筹借偿付资金,并及时、准确、 完整地告知债券持有人偿付资金筹集情况及工作进展。

以上议案,提请债券持有人会议审议。

### 附件五:

## "19 紫光 02" (债券代码 155279)

### 2020年第一次债券持有人会议表决票

表决内容	表决意见		
	同意	反对	弃权
议案一:《关于要求发行人为"19紫光02"增加增信措			
施的议案》			
议案二:《关于要求发行人履行偿债保障措施的议案》			
议案三:《关于要求发行人依法履行信息披露义务、保			
障债券持有人知情权的议案》			
议案四:《关于要求发行人就增信措施、偿债计划、偿			
债资金来源以及引进战略投资者计划进行说明的议案》			

债券持有人盖章:

法定代表人签章:

持有人证券账号:

持有本期债券张数 (面值【100】元为一张):

日期: 年 月 日

注: 1. 请就表决事项表示"同意"、"反对"或"弃权",在相应栏内画"√", 并且对同一项议案只能表示一项意见;

2. 未填、错填、字迹无法辨认的表决票或未投的表决票均视为投票人放弃表决权利,其所持有表决权的本期公司债券张数对应的表决结果应计为"弃权"。

附件六:

### "19 紫光 02" (债券代码 155279)

### 2020年第一次债券持有人会议授权委托书

兹委托	_先生(女士)代表本人(本公司)出席 2020 年 12 月
7 日召开的"19 紫光 02"	(债券代码 155279) 2020 年第一次债券持有人会议,
并按照下列指示行使对会	议议案的表决权。

表决内容	表决意见		
<b>《伏內谷</b>		反对	弃权
议案一:《关于要求发行人为"19紫光02"增加增信措施的			
议案》			
议案二:《关于要求发行人履行偿债保障措施的议案》			
议案三:《关于要求发行人依法履行信息披露义务、保障债			
券持有人知情权的议案》			
议案四:《关于要求发行人就增信措施、偿债计划、偿债资			
金来源以及引进战略投资者计划进行说明的议案》			

委托人对受托人的授权指示以在"同意"、"反对"、"弃权"下面的方框中打"√"为准,对同一项决议案,不得有多项授权指示。如果委托人对有关决议案的表决未作具体指示或者对同一项决议案有多项授权指示的,则受托人可自行酌情决定对上述决议案或有多项授权指示的决议案的投票表决。

本授权委托的有效期: 自本授权委托书签署之日至本次债券持有人会议结束。

委托人签名:

委托人公司盖章:

委托人身份证号:

委托人持有面额为【100】元的债券张数:

受托人签名:

受托人身份证号:

委托日期:

(本委托书复印或按此格式自制有效)

附件七:

### "19 紫光 02" (债券代码 155279)

### 2020 第一次债券持有人会议参会回执

兹确认本人/本单位或本人/本单位授权的委托代理人,将出席"19 紫光 02" (债券代码 155279) 2020 年第一次债券持有人会议。

债券持有人(签署):

(公章):

债券持有人证券账号:

持有债券张数 (面值【100】元为一张):

参会人:【】

联系电话:【

2020年\_\_\_月\_\_日

#### (本参会回执复印或按此格式自制有效)

本回执请邮寄至以下地址:

北京市朝阳区建国门外大街1号国贸写字楼2座33层

邮政编码: 100004

收件人/联系人: 张俊杰

联系电话: 010-65051166

且扫描后电邮至: unibond2020@163.com